

Österbergs Projekt AB
Solhemsgatan 10
152 41 SÖDERTÄLJE

Telefon: 070-839 68 08
E-post: osterbergs.projekt@gmail.com

Årsredovisning

för

Österbergs Projekt AB

559089-1494

Räkenskapsåret
2024-11-01 – 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Österberg, Styrelseledamot
2026-02-18

Byrå: Metric Accounting AB
Handläggare: Carina Andersson
Telefonnummer: 08-554 232 10

Styrelsen för Österbergs Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och ventilationstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	40	11	40	195
Resultat efter finansiella poster	-46	-10	-125	58
Soliditet (%)	97,7	93,2	95,2	94,0

Bolaget bedriver verksamhet i en liten skala och omsättningen har ökat lite under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 097 687	-9 771	6 137 916
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		-9 771	9 771	0
Årets resultat			-46 191	-46 191
Belopp vid årets utgång	50 000	5 877 916	-46 191	5 881 725

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 877 916
årets förlust	-46 191
	5 831 725
disponeras så att till aktieägare utdelas (644 kronor per aktie) i ny räkning överföres	322 000
	5 509 725
	5 831 725

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-11-01
-2025-10-31

2023-11-01
-2024-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

40 264

10 578

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

40 264

10 578

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 728

0

Övriga externa kostnader

-90 588

-100 429

Personalkostnader

-2 829

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-51 200

-51 200

Summa rörelsekostnader

-150 345

-151 629

Rörelseresultat

-110 081

-141 051

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

63 936

132 370

Räntekostnader och liknande resultatposter

-46

-1 090

Summa finansiella poster

63 890

131 280

Resultat efter finansiella poster

-46 191

-9 771

Resultat före skatt

-46 191

-9 771

Årets resultat

-46 191

-9 771

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

2

135 645

186 845

Summa materiella anläggningstillgångar

135 645

186 845

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

135 645

186 845

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag

0

500 000

Övriga fordringar

7 577

28 017

Summa kortfristiga fordringar

7 577

528 017

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

12 119

0

Summa kortfristiga placeringar

12 119

0

Kassa och bank

Kassa och bank

5 864 771

5 868 599

Summa kassa och bank

5 864 771

5 868 599

Summa omsättningstillgångar

5 884 467

6 396 616

SUMMA TILLGÅNGAR

6 020 112

6 583 461

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 877 916

6 097 687

Årets resultat

-46 191

-9 771

Summa fritt eget kapital

5 831 725

6 087 916

Summa eget kapital

5 881 725

6 137 916

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

23 531

Övriga skulder

138 387

422 014

Summa kortfristiga skulder

138 387

445 545

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 020 112

6 583 461

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Inventarier

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	256 000	256 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	256 000	256 000
Ingående avskrivningar	-69 155	-17 955
Årets avskrivningar	-51 200	-51 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 355	-69 155
Utgående redovisat värde	135 645	186 845

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 500 000
Avgående fordringar		-2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Södertälje

Anders Österberg
Anders Österberg

2026-02-18